
男子中学 ２００ｍ男子中学 ２００ｍ男子中学 ２００ｍ男子中学 ２００ｍ
日本中学記録  (NR) 21.18　   日吉　克実（修善寺中・静岡）　　　　 　  2010
岡山県中学記録(PR) 21.96　   近久　伊吹（高松中）　　　　 　          2008

 全10組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   4  813 赤澤　綾汰　(2) 岡　山・玉島東中   26.18
  2   6 2758 丸山　悠輝　(3) 岡　山・吉備中   26.51
  3   5 2206 磯　明日正　(1) 岡　山・笠岡東中   26.93
  4   2 2759 浅沼　伊織　(3) 岡　山・吉備中   27.13
  5   3 9979 田中　琉介　(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   27.37
  6   8 2201 村瀬　宏幸　(2) 岡　山・笠岡東中   28.07
  7   7 9972 三角　岳人　(1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   32.10

  9 1697 中村　俊之亮(2) 岡　山・吉備中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   3 2747 皆木　睦希　(3) 岡　山・吉備中   25.22
  2   5 1710 嘉数　一秀　(3) 岡　山・吉備中   25.41
  3   8 9953 福井　凪冴　(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   25.42
  4   4 1622 三宅　由高　(3) 岡　山・鴨方中   25.65
  5   6 2205 高塚　絢斗　(1) 岡　山・笠岡東中   25.91
  6   7  300 角南　秀行　(2) 岡　山・児島中   26.41
  7   9 9712 七村　雄大　(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   26.42
  8   2 9952 石田　　樹　(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   26.79

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.5

  1   7 9951 坂本　拓望　(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   24.77
  2   9  799 稲垣　陽天　(3) 岡　山・玉島東中   24.82
  3   4 2199 山本　壮海　(3) 岡　山・岡山大安寺中等   25.06
  4   2 1620 逸見　晃誠　(3) 岡　山・鴨方中   25.46
  5   3 1648 硲　　隼一　(3) 岡　山・里庄中   25.72
  6   6 1717 貞方　公利　(3) 岡　山・新田中   26.13
  7   8 2749 浜野　雄気　(3) 岡　山・吉備中   26.15
  8   5 1617 秋山　陽祐　(3) 岡　山・鴨方中   26.50

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-6.0

  1   8 1619 西村　駿太朗(3) 岡　山・鴨方中   27.23
  2   7 2757 則保　雄飛　(3) 岡　山・吉備中   27.40
  3   2 1837 山形　晃正　(2) 岡　山・倉敷第一中   27.49
  4   5 2377 古城　敬士　(3) 岡　山・金光中   27.59
  5   4  861 田中　晋太朗(3) 岡　山・笠岡西中   27.90
  6   6 1628 前田　悠斗　(2) 岡　山・鴨方中   28.37

  3 1835 諏訪　晴大　(3) 岡　山・倉敷第一中 DNS
  9 1842 柳原　　勇　(3) 岡　山・倉敷第一中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.3

  1   6 1705 徳森　祐也　(2) 岡　山・吉備中   26.48
  2   4 9714 山本　大輔　(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   27.35
  3   9  606 花田　篤志　(3) 岡　山・和気中   27.48
  4   5 2204 薮田　啓佑　(1) 岡　山・笠岡東中   27.75
  5   7 1625 岡堂　泰成　(2) 岡　山・鴨方中   28.40
  6   3 1706 内藤　　十　(2) 岡　山・吉備中   28.64
  7   2 2756 川上　大翔　(3) 岡　山・吉備中   30.38

  8 2202 守屋　悠耶　(1) 岡　山・笠岡東中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   3  729 尾﨑　優成　(2) 岡　山・倉敷第一中   28.27
  2   6 2472 前田　貫汰　(1) 岡　山・笠岡東中   28.81
  3   7 1720 森下　　翔　(3) 岡　山・新田中   28.91
  4   9  727 佐藤　竜輝　(2) 岡　山・倉敷第一中   29.13
  5   5 1840 平田　柊磨　(2) 岡　山・倉敷第一中   29.61

  4 1841 段ノ上　丈　(3) 岡　山・倉敷第一中 DNS
  8 2379 古村　朗人　(3) 岡　山・金光中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.3

  1   3  810 出口　智士　(2) 岡　山・玉島東中   27.95
  2   7 2380 白神　一輝　(3) 岡　山・金光中   29.35
  3   9 1707 渡邉　知隼　(2) 岡　山・吉備中   29.65
  4   5 2473 坂本　佳也　(1) 岡　山・笠岡東中   30.09
  5   6 1714 前田　一樹　(2) 岡　山・吉備中   33.38

  4 2748 曽我　祐陽　(3) 岡　山・吉備中 DNS
  8 1839 楠藤　駿輔　(3) 岡　山・倉敷第一中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.1

  1   8 1626 尾﨑　朔弥　(2) 岡　山・鴨方中   27.36
  2   6 1618 藤井　亮太　(1) 岡　山・鴨方中   29.60
  3   7 1728 黒田　涼太　(2) 岡　山・新田中   30.57
  4   9 1843 森脇　颯人　(3) 岡　山・倉敷第一中   30.75
  5   5 9711 伊藤　怜央　(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   32.49

  3  723 近藤　帝羅　(2) 岡　山・倉敷第一中 DNS
  4  809 畑　　翔斗　(2) 岡　山・玉島東中 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-5.1

  1   3 1664 古山　貴章　(2) 岡　山・里庄中   27.90
  2   5  728 鈴木　　仁　(2) 岡　山・倉敷第一中   29.33
  3   9 1836 中鶴　　颯　(3) 岡　山・倉敷第一中   30.50
  4   6 1838 福竹　快翔　(2) 岡　山・倉敷第一中   31.11
  5   7 1662 田辺　一真　(2) 岡　山・里庄中   32.98
  6   8 9713 瀬尾　啓太　(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   33.28
  7   4  724 渡元　利空　(2) 岡　山・倉敷第一中   33.70

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6

  1   8 2188 浦上　壮吾　(3) 岡　山・岡山大安寺中等   27.11
  2   5 1670 久保　楓馬　(3) 岡　山・金光中   27.25
  3   7 1157 北添　碧大　(2) 岡　山・高梁中   27.59
  4   4 1667 藤原　健人　(2) 岡　山・里庄中   30.88
  5   3  819 小山　巧翔　(3) 岡　山・玉島東中   30.99
  6   6 1665 奥山　温人　(2) 岡　山・里庄中   32.67

  9  812 太田　輝星　(2) 岡　山・玉島東中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 9951 坂本　拓望　(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   24.77/-4.5

  2   9  799 稲垣　陽天　(3) 岡　山・玉島東中   24.82/-4.5

  3   4 2199 山本　壮海　(3) 岡　山・岡山大安寺中等   25.06/-4.5

  4   3 2747 皆木　睦希　(3) 岡　山・吉備中   25.22/-2.3

  5   5 1710 嘉数　一秀　(3) 岡　山・吉備中   25.41/-2.3

  6   8 9953 福井　凪冴　(2) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   25.42/-2.3

  7   2 1620 逸見　晃誠　(3) 岡　山・鴨方中   25.46/-4.5

  8   4 1622 三宅　由高　(3) 岡　山・鴨方中   25.65/-2.3

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 １５００ｍ男子中学 １５００ｍ男子中学 １５００ｍ男子中学 １５００ｍ
日本中学記録  (NR) 3:49.72　 石田　洸介（浅川中・福岡）　　　　　　   2017
岡山県中学記録(PR) 4:01.36   名合　治紀（吉備中）　　　　             2014

 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 3071 森下　翔太　(3) 岡　山・ＳＰＥ  4:11.75

  2  20 2178 伊加　拓海　(3) 岡　山・邑久中  4:12.13

  3  22 2752 大塚　直哉　(3) 岡　山・吉備中  4:21.21

  4  23 2172 杉本　　仁　(2) 岡　山・邑久中  4:28.74

  5   7 2751 玉置　尚也　(3) 岡　山・吉備中  4:29.07

  6  21  320 片山　蒼大　(3) 岡　山・児島中  4:30.65

  7  15 2748 中原　康汰　(3) 岡　山・吉備中  4:36.03

  8  11 1730 政廣　優季　(3) 岡　山・新田中  4:36.33

  9   8 1650 道廣　賢将　(3) 岡　山・里庄中  4:36.95

 10   4 1726 木下　皓太　(3) 岡　山・新田中  4:37.08

 11   5  167 上野　由騎　(3) 岡　山・宇野中  4:37.50

 12   1 1699 犬飼　慶人　(2) 岡　山・吉備中  4:37.82

 13  16  817 柴田　祥希　(3) 岡　山・玉島東中  4:38.99

 14  13 3072 大成　生真　(3) 岡　山・ＳＰＥ  4:39.94

 15   9  301 長尾　拓能　(2) 岡　山・児島中  4:39.97

 16   3  159 福井　渚大　(2) 岡　山・宇野中  4:40.85

 17   2  808 中原　祥太　(3) 岡　山・玉島東中  4:42.02

 18  24 2753 荒木　大輝　(3) 岡　山・吉備中  4:43.54

 19  12 2754 秋田　祐樹　(3) 岡　山・吉備中  4:43.79

 20  18 2181 秋元　俊亮　(3) 岡　山・岡山大安寺中等  4:47.19

 21  19 1727 中田　大翔　(3) 岡　山・新田中  4:47.55

 22  17  848 吉岡　剛志　(2) 岡　山・高屋中  4:50.65

 23  14  300 角南　秀行　(2) 岡　山・児島中  4:57.52

 10 2697 中家　大誓　(3) 岡　山・宇野中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  20 9728 金崎　耕平　(3) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ  4:44.46

  2  19  806 岡邊　隼大　(3) 岡　山・玉島東中  4:46.36

  3  21 1722 加藤　優樹　(3) 岡　山・新田中  4:47.24

  4  14  163 二万　桜太　(3) 岡　山・宇野中  4:48.42

  5  22 1840 平田　柊磨　(2) 岡　山・倉敷第一中  4:48.50

  6  13  727 佐藤　竜輝　(2) 岡　山・倉敷第一中  4:48.56

  7  17 1836 中鶴　　颯　(3) 岡　山・倉敷第一中  4:50.89

  8  18 1719 春木　陸叶　(3) 岡　山・新田中  4:51.66

  9   3 1843 森脇　颯人　(3) 岡　山・倉敷第一中  4:52.25

 10  23  171 藤岡　　航　(3) 岡　山・宇野中  4:53.84

 11   5 1669 安田　陽一　(3) 岡　山・金光中  4:55.29

 12  15  860 小山　創大　(3) 岡　山・笠岡西中  4:56.59

 13   9 1162 樋口　雅斗　(2) 岡　山・高梁中  4:56.93

 14   8 1670 久保　楓馬　(3) 岡　山・金光中  4:57.04

 15  12 1159 山脇　巧巳　(2) 岡　山・高梁中  4:57.42

 16   1 1716 飯田　湧也　(2) 岡　山・吉備中  4:58.65

 17   7  807 渡辺　勇人　(3) 岡　山・玉島東中  5:00.43

 18   2  805 松本　頼政　(3) 岡　山・玉島東中  5:04.45

 19  10  818 竹ノ内　爽人(2) 岡　山・玉島東中  5:04.93

 20  16 1712 若林　瑛大　(2) 岡　山・吉備中  5:05.59

 21   4  804 檜垣　翔一　(3) 岡　山・玉島東中  5:05.78

 22  11 2750 佐竹　青空　(2) 岡　山・吉備中  5:19.22

 23   6 1649 定岡　晃希　(3) 岡　山・里庄中  5:28.03

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 9968 竜円　琢真　(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ  5:02.31

  2   1 2203 三宅　海吏　(1) 岡　山・笠岡東中  5:03.29

  3  20 1838 福竹　快翔　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:03.73

  4   2 2205 高塚　絢斗　(1) 岡　山・笠岡東中  5:05.06

  5  12 2384 久保田　陸　(3) 岡　山・金光中  5:07.80

  6  23 9713 瀬尾　啓太　(1) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ  5:09.12

  7  21 1618 藤井　亮太　(1) 岡　山・鴨方中  5:09.22

  8  16 2183 宇野　直人　(3) 岡　山・岡山大安寺中等  5:14.03

  9  13 1160 倉橋　直重　(2) 岡　山・高梁中  5:14.42

 10  10 9978 下樂　　蓮　(1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ  5:15.95

 11  18  110 小野　颯斗　(1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ  5:16.26

 12   9 1161 惣田　滉貴　(2) 岡　山・高梁中  5:19.22

 13  15 1667 藤原　健人　(2) 岡　山・里庄中  5:19.68

 14  22  803 小幡　昭瑛　(2) 岡　山・玉島東中  5:20.23

 15   3 2370 友田　祥景　(2) 岡　山・金光中  5:20.49

 16  17 1665 奥山　温人　(2) 岡　山・里庄中  5:20.83

 17  19 2191 仲田　颯一郎(2) 岡　山・岡山大安寺中等  5:22.74

 18   8  724 渡元　利空　(2) 岡　山・倉敷第一中  5:22.74

 19  11 1662 田辺　一真　(2) 岡　山・里庄中  5:25.82

 20  24  111 天野　裕人　（1） 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ  5:27.99

 21   7 2373 青木　謙太　(3) 岡　山・金光中  5:29.26

 22   4  861 田中　晋太朗(3) 岡　山・笠岡西中  5:35.35

  6 2207 西山　銀児　(1) 岡　山・笠岡東中 DNS
 14 9963 藤井　亮太　(1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 3071 森下　翔太　(3) 岡　山・ＳＰＥ  4:11.75

  2  20 2178 伊加　拓海　(3) 岡　山・邑久中  4:12.13

  3  22 2752 大塚　直哉　(3) 岡　山・吉備中  4:21.21

  4  23 2172 杉本　　仁　(2) 岡　山・邑久中  4:28.74

  5   7 2751 玉置　尚也　(3) 岡　山・吉備中  4:29.07

  6  21  320 片山　蒼大　(3) 岡　山・児島中  4:30.65

  7  15 2748 中原　康汰　(3) 岡　山・吉備中  4:36.03

  8  11 1730 政廣　優季　(3) 岡　山・新田中  4:36.33

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)
日本中学記録  (NR) 13.84　   矢澤　　航（岩崎中・神奈川）　　　　 　  2006
岡山県中学記録(PR) 14.01　   上村　竜司（芳泉中）　　　　             2011

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5

  1   6  798 濵﨑　　椋　(3) 岡　山・玉島東中   16.73
  2   5  165 山下　　蒼　(3) 岡　山・宇野中   17.55
  3   4 1163 中山　文太　(3) 岡　山・高梁中   17.64
  4   9 2747 皆木　睦希　(3) 岡　山・吉備中   18.46
  5   7 2201 村瀬　宏幸　(2) 岡　山・笠岡東中   18.77
  6   3  797 長田　亮太　(3) 岡　山・玉島東中   18.82
  7   8 2759 浅沼　伊織　(3) 岡　山・吉備中   20.04

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.7

  1   3  821 平野　涼太　(3) 岡　山・玉島東中   18.78
  2   6 1841 段ノ上　丈　(3) 岡　山・倉敷第一中   19.02
  3   9 2757 則保　雄飛　(3) 岡　山・吉備中   19.39
  4   5 2182 板野　英弥　(3) 岡　山・岡山大安寺中等   20.02
  5   8 1706 内藤　　十　(2) 岡　山・吉備中   20.71
  6   4 2206 磯　明日正　(1) 岡　山・笠岡東中   20.76
  7   7 2202 守屋　悠耶　(1) 岡　山・笠岡東中   27.13

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  798 濵﨑　　椋　(3) 岡　山・玉島東中   16.73/-2.5

  2   5  165 山下　　蒼　(3) 岡　山・宇野中   17.55/-2.5

  3   4 1163 中山　文太　(3) 岡　山・高梁中   17.64/-2.5

  4   9 2747 皆木　睦希　(3) 岡　山・吉備中   18.46/-2.5

  5   7 2201 村瀬　宏幸　(2) 岡　山・笠岡東中   18.77/-2.5

  6   3  821 平野　涼太　(3) 岡　山・玉島東中   18.78/-3.7

  7   3  797 長田　亮太　(3) 岡　山・玉島東中   18.82/-2.5

  8   6 1841 段ノ上　丈　(3) 岡　山・倉敷第一中   19.02/-3.7

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 ４×１００ｍ男子中学 ４×１００ｍ男子中学 ４×１００ｍ男子中学 ４×１００ｍ
日本中学記録 (NR)　 41.26　千 葉 選 抜　　　　　　                 　  2008
　　　　　　　　　　　 小池雄作、綱川隼人、梨本真輝、田子大輔
　　　      [単独]　 42.40　双葉中・滋賀　　　          　         2017
　　　　　　　　　　　 鍋嶋聡一朗、西村晟太朗、西野　開、須戸　遼
岡山県中学記録(PR)  43.03     総社西中　　　　　　　　　　　           2017
　　　　　　　　　　　 別府　直樹、平松　康、小﨑　律稀、木口　響

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

玉島東中A
 

 813
 799
 798
 801

赤澤　綾汰　(2)
稲垣　陽天　(3)
濵﨑　　椋　(3)
井上　侑哉　(3)

45.83
 

 

  2
 

  3
 

岡山大安寺中等

 
2182
2190
2199
2197

板野　英弥　(3)
塩津　康生　(3)
山本　壮海　(3)
岡田　裕樹　(3)

46.69
 

 

  3
 

  9
 

吉備中Ａ
 

1710
2749
2758
2747

嘉数　一秀　(3)
浜野　雄気　(3)
丸山　悠輝　(3)
皆木　睦希　(3)

46.77
 

 

  4
 

  4
 

ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ
 

9953
9951
9952
9979

福井　凪冴　(2)
坂本　拓望　(2)
石田　　樹　(2)
田中　琉介　(2)

48.83
 

 

  5
 

  2
 

笠岡東中Ａ
 

2206
2201
2203
2205

磯　明日正　(1)
村瀬　宏幸　(2)
三宅　海吏　(1)
高塚　絢斗　(1)

49.35
 

 

  6
 

  7
 

新田中
 

1728
1717
1726
1731

黒田　涼太　(2)
貞方　公利　(3)
木下　皓太　(3)
吉田　澪生　(3)

50.21
 

 

  7
 

  6
 

里庄中A
 

1649
1664
1650
1648

定岡　晃希　(3)
古山　貴章　(2)
道廣　賢将　(3)
硲　　隼一　(3)

50.53
 

 

  8
 

  8
 

里庄中B
 

1667
1665
1662
1659

藤原　健人　(2)
奥山　温人　(2)
田辺　一真　(2)
河島　明彦　(2)

52.30
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

鴨方中Ａ
 

1622
1617
1619
1620

三宅　由高　(3)
秋山　陽祐　(3)
西村　駿太朗(3)
逸見　晃誠　(3)

46.74
 

 

  2
 

  3
 

吉備中Ｂ
 

1705
1706
2757
2759

徳森　祐也　(2)
内藤　　十　(2)
則保　雄飛　(3)
浅沼　伊織　(3)

49.15
 

 

  3
 

  5
 

玉島東中B
 

 805
 797
 821
 810

松本　頼政　(3)
長田　亮太　(3)
平野　涼太　(3)
出口　智士　(2)

50.10
 

 

  4
 

  2
 

金光中
 

2377
2379
2380
1670

古城　敬士　(3)
古村　朗人　(3)
白神　一輝　(3)
久保　楓馬　(3)

50.31
 

 

  5
 

  7
 

倉敷第一中
 

1839
1837
 729
 728

楠藤　駿輔　(3)
山形　晃正　(2)
尾﨑　優成　(2)
鈴木　　仁　(2)

51.04
 

 

  6
 

  8
 

鴨方中Ｂ
 

1625
1626
1618
1628

岡堂　泰成　(2)
尾﨑　朔弥　(2)
藤井　亮太　(1)
前田　悠斗　(2)

51.22
 

 

  7
 

  6
 

笠岡東中Ｂ
 

2202
2204
2473
2472

守屋　悠耶　(1)
薮田　啓佑　(1)
坂本　佳也　(1)
前田　貫汰　(1)

51.72
 

 

  8
 

  9
 

玉島東中C
 

 819
 820
 809
 802

小山　巧翔　(3)
岸田　愛稀　(3)
畑　　翔斗　(2)
横田　知紀　(2)

57.34
 

 

総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

玉島東中A
 

 813
 799
 798
 801

赤澤　綾汰　(2)
稲垣　陽天　(3)
濵﨑　　椋　(3)
井上　侑哉　(3)

45.83
 

 

  2
 

  3
 

岡山大安寺中等

 
2182
2190
2199
2197

板野　英弥　(3)
塩津　康生　(3)
山本　壮海　(3)
岡田　裕樹　(3)

46.69
 

 

  3
 

  4
 

鴨方中Ａ
 

1622
1617
1619
1620

三宅　由高　(3)
秋山　陽祐　(3)
西村　駿太朗(3)
逸見　晃誠　(3)

46.74
 

 

  4
 

  9
 

吉備中Ａ
 

1710
2749
2758
2747

嘉数　一秀　(3)
浜野　雄気　(3)
丸山　悠輝　(3)
皆木　睦希　(3)

46.77
 

 

  5
 

  4
 

ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ
 

9953
9951
9952
9979

福井　凪冴　(2)
坂本　拓望　(2)
石田　　樹　(2)
田中　琉介　(2)

48.83
 

 

  6
 

  3
 

吉備中Ｂ
 

1705
1706
2757
2759

徳森　祐也　(2)
内藤　　十　(2)
則保　雄飛　(3)
浅沼　伊織　(3)

49.15
 

 

  7
 

  2
 

笠岡東中Ａ
 

2206
2201
2203
2205

磯　明日正　(1)
村瀬　宏幸　(2)
三宅　海吏　(1)
高塚　絢斗　(1)

49.35
 

 

  8
 

  5
 

玉島東中B
 

 805
 797
 821
 810

松本　頼政　(3)
長田　亮太　(3)
平野　涼太　(3)
出口　智士　(2)

50.10
 

 



男子中学 走高跳男子中学 走高跳男子中学 走高跳男子中学 走高跳
日本中学記録  (NR) 2m10　    境田　裕之（春光台中・北海道）　　　 　  1986
岡山県中学記録(PR) 2m04      山本　寿徳（久米南中）　　　　           1977

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m25
1m75

1m30
1m80

1m35
　

1m40
　

1m45
　

1m50
　

1m55
　

1m60
　

1m65
　

1m70
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  798 濵﨑　　椋　(3)
岡　山
玉島東中

-
x

 
o

 
 

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m75

  2  7  168 岡本　　譲　(3)
岡　山
宇野中

-
x

 
x

 
o

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m75

  3  5  801 井上　侑哉　(3)
岡　山
玉島東中

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

o
 

1m70

  4  4 1731 吉田　澪生　(3)
岡　山
新田中

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m50

  5  3  800 小野　大翔　(3)
岡　山
玉島東中

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m50

  6  2 1839 楠藤　駿輔　(3)
岡　山
倉敷第一中

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m40

  1  723 近藤　帝羅　(2)
岡　山
倉敷第一中

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

男子中学 走幅跳男子中学 走幅跳男子中学 走幅跳男子中学 走幅跳
日本中学記録  (NR) 7m40      和田　晃輝（楠葉西中・大阪）　　　　  　 2016
岡山県中学記録(PR) 7m05      瀬戸川信悟（御南中）　　　　             1999

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 16 9720 守安　七斗　(3)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  ×
  6m15
+2.5

  6m33
+2.7

 6m33
+2.7

  2 15 2165 小山　晃青　(3)
岡　山
邑久中

  5m64
+1.1

  ×
  5m72
+2.6

 5m72
+2.6

  3 17 2705 八木　悠斗　(3)
岡　山
宇野中

  ×
  5m17
+6.7

  5m62
+3.4

 5m62
+3.4

  4 14 2190 塩津　康生　(3)
岡　山
岡山大安寺中等

  5m15
-0.8

  4m98
+3.1

  4m91
+3.4

 5m15
-0.8

  5  9 2197 岡田　裕樹　(3)
岡　山
岡山大安寺中等

  ×
  5m14
+4.8

  5m08
+4.3

 5m14
+4.8

  6 18  169 切佐古　七叶(3)
岡　山
宇野中

  4m90
+3.1

  5m12
+6.0

  ×
 5m12
+6.0

  7  5  729 尾﨑　優成　(2)
岡　山
倉敷第一中

  4m86
+1.7

  4m50
+3.3

  ×
 4m86
+1.7

  8 20  809 畑　　翔斗　(2)
岡　山
玉島東中

  4m81
+2.8

  4m55
+3.3

  ×
 4m81
+2.8

  9 12 2472 前田　貫汰　(1)
岡　山
笠岡東中

  4m46
+3.2

  2m91
+3.2

  4m78
+4.0

 4m78
+4.0

 10  1 1842 柳原　　勇　(3)
岡　山
倉敷第一中

  ×
  4m75
+3.4

  4m75
+3.1

 4m75
+3.1

 11 10 2473 坂本　佳也　(1)
岡　山
笠岡東中

  ×
  4m63
+4.7

  ×
 4m63
+4.7

 12  3  728 鈴木　　仁　(2)
岡　山
倉敷第一中

  4m62
+0.7

  4m09
+2.7

  4m15
+1.9

 4m62
+0.7

 13 13 9716 坪井　一馬　(2)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  4m49
+1.6

  ×   ×
 4m49
+1.6

 14  8 9711 伊藤　怜央　(1)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  ×
  4m42
+4.0

  4m38
+4.5

 4m42
+4.0

 15  6 1663 鳥越　開成　(2)
岡　山
里庄中

  3m81
+1.7

  3m73
+3.3

  3m26
+2.5

 3m81
+1.7

 16  7 9715 金崎　陽平　(1)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  3m72
+2.6

  ×
  3m76
+5.4

 3m76
+5.4

 19 2204 薮田　啓佑　(1)
岡　山
笠岡東中

  ×   ×   × NM 

  2 1835 諏訪　晴大　(3)
岡　山
倉敷第一中

DNS

  4 1837 山形　晃正　(2)
岡　山
倉敷第一中

DNS

 11 2200 森本　一平　(2)
岡　山
笠岡東中

DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子中学 中学砲丸投(5.000kg)男子中学 中学砲丸投(5.000kg)男子中学 中学砲丸投(5.000kg)男子中学 中学砲丸投(5.000kg)
日本中学記録  (NR) 17m85　   奥村　仁志（和泉中・福井）　　　　       2009
岡山県中学記録(PR) 16m23 　  仁子　晃希（宇野中）　　　　             2017

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  170 宗兼　憂門　(3)
岡　山
宇野中

 12m36  12m37  12m50 12m50

  2  6 2198 森広　陽斗　(3)
岡　山
岡山大安寺中等

  8m07  10m42  10m68 10m68

  3  5  161 難波　聖司　(2)
岡　山
宇野中

  9m38   8m96   9m42  9m42

  4  1 2756 川上　大翔　(3)
岡　山
吉備中

  7m20   6m70   7m07  7m20

  5  4  820 岸田　愛稀　(3)
岡　山
玉島東中

  6m66   7m05   6m71  7m05

  6  3 1659 河島　明彦　(2)
岡　山
里庄中

  5m82   5m85   5m63  5m85

  7  2  802 横田　知紀　(2)
岡　山
玉島東中

  4m04   3m93   4m14  4m14

男子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ男子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ男子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ男子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
日本中学最高記録　(NR) 82m67　比嘉　　遥 　　(久辺中・沖縄)　　　　　2013
岡山県中学最高記録(PR) 61m24　土屋　健太郎   (鴨方中)          　    2016

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 2207 西山　銀児　(1)
岡　山
笠岡東中

 40m12   ×   × 40m12

  2  1 2198 森広　陽斗　(3)
岡　山
岡山大安寺中等

 32m65   ×   × 32m65

  3  6 1659 河島　明彦　(2)
岡　山
里庄中

  ×  30m78   × 30m78

  4  8 2203 三宅　海吏　(1)
岡　山
笠岡東中

  ×   ×  29m76 29m76

  5  5 1664 古山　貴章　(2)
岡　山
里庄中

 26m88   ×   × 26m88

  6  2 1164 藤井　　隼　(3)
岡　山
高梁中

  ×   ×  26m42 26m42

  7  3 1663 鳥越　開成　(2)
岡　山
里庄中

  ×   ×  12m40 12m40

  4 2200 森本　一平　(2)
岡　山
笠岡東中

DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 ２００ｍ女子中学 ２００ｍ女子中学 ２００ｍ女子中学 ２００ｍ
日本中学記録  (NR) 24.12　   土橋　智花（見前中・岩手）　　　　 　    2010
             (手動)24.0   　 奥埜めぐみ（竜山中・兵庫）　　　　 　    1992
岡山県中学記録(PR) 24.86　   青木　益未（岡山福田中）　　　　 　      2009

 全8組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.8

  1   8 2518 犬飼　桃菜　(3) 岡　山・吉備中   27.90
  2   4 1477 和田　明日香(3) 岡　山・岡山大附中   27.92
  3   3 9724 山本　実夢　(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   28.42
  4   5 1809 金光　沙月　(2) 岡　山・桜が丘中   28.43
  5   9 9738 岡崎　真衣　(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   28.54
  6   6 9733 原瀬　彩花　(3) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   28.55
  7   7  575 植村　芽衣　(2) 岡　山・倉敷第一中   34.30

  2  835 藤井　陽菜　(3) 岡　山・里庄中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.5

  1   9 9984 坂本　小春　(1) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   28.87
  2   5 9954 武田　藍花　(3) 岡　山・ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ   29.98
  3   8 1875 川﨑　寧々　(3) 岡　山・岡山大安寺中等   30.42
  4   3 1308 斉藤　　蓮　(3) 岡　山・吉備中   30.89
  5   7 2522 砂田　珠来　(3) 岡　山・吉備中   31.03
  6   2 2521 迫田　　明　(3) 岡　山・吉備中   31.99
  7   4 1305 角南　弥幸　(2) 岡　山・吉備中   32.80

  6  574 岡本　彩花　(2) 岡　山・倉敷第一中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   4 1317 有富　　郁　(2) 岡　山・吉備中   28.24
  2   8  639 田中　秋音　(3) 岡　山・玉島東中   29.00
  3   2 2519 石田　佳澄　(3) 岡　山・吉備中   29.08
  4   5 1817 田淵　日菜子(3) 岡　山・桜が丘中   29.23
  5   7 2520 正司　瑠奈　(3) 岡　山・吉備中   29.39
  6   9 1819 金久　　愛　(3) 岡　山・桜が丘中   29.74

  3 1307 頓宮　未空　(3) 岡　山・吉備中 DNS
  6 1811 橋目　咲季　(3) 岡　山・桜が丘中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.3

  1   6 1603 宇野　早織　(2) 岡　山・金光中   29.86
  2   3 1876 長田　瑞叶　(3) 岡　山・岡山大安寺中等   30.62
  3   5 1813 森下　唯里　(3) 岡　山・桜が丘中   30.81
  4   4 2528 寺園　萌笑　(2) 岡　山・吉備中   31.29
  5   2  634 山部　綾華　(3) 岡　山・玉島東中   31.47
  6   8  842 那須　愛鈴　(2) 岡　山・里庄中   31.58
  7   7 1313 難波　　凛　(2) 岡　山・吉備中   35.00

  9 2523 近常　光咲　(3) 岡　山・吉備中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   2 1816 石原　涼華　(1) 岡　山・桜が丘中   28.86
  2   9 2346 田中　莉香　(1) 岡　山・笠岡東中   29.53
  3   3  826 畑　　菜月　(2) 岡　山・鴨方中   29.90
  4   5  834 硲　　奈々　(3) 岡　山・里庄中   29.90
  5   7 1815 森下　杏里　(1) 岡　山・桜が丘中   30.12
  6   6 1306 根岸　麻衣　(2) 岡　山・吉備中   31.42
  7   4 1601 村山　和奏　(3) 岡　山・金光中   32.31

  8 1296 西崎　汐里　(2) 岡　山・旭東中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-5.3

  1   6  825 田中　安由美(2) 岡　山・鴨方中   30.99
  2   4 1881 小松原　芽生(2) 岡　山・岡山大安寺中等   32.23
  3   8  267 岡野　凪沙　(2) 岡　山・児島中   34.24
  4   5 2345 溝口　あさひ(2) 岡　山・笠岡東中   34.70
  5   2  566 南　　颯恵　(2) 岡　山・倉敷第一中   35.73

  3  572 奥津　　凛　(2) 岡　山・倉敷第一中 DNS
  7  567 森脇　美結　(2) 岡　山・倉敷第一中 DNS
  9  822 矢部　芙亜　(3) 岡　山・鴨方中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8

  1   4  636 西村　茉紘　(3) 岡　山・玉島東中   30.72
  2   6 2348 河本　心結　(1) 岡　山・笠岡東中   31.70
  3   5 2347 坂本　彩乃　(1) 岡　山・笠岡東中   32.46
  4   8  823 秋田　汐織　(2) 岡　山・鴨方中   32.71
  5   7  947 德永　萌夏　(2) 岡　山・高梁中   34.06
  6   9 2343 天野　華歩　(2) 岡　山・笠岡東中   35.99

  3 2349 坂本　優愛　(1) 岡　山・笠岡東中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.0

  1   3  640 吉沢　果子　(2) 岡　山・玉島東中   30.75
  2   6 1605 川田　華愛　(2) 岡　山・金光中   32.26
  3   9  946 平松　優奈　(2) 岡　山・高梁中   33.14
  4   7  948 加藤　あずみ(2) 岡　山・高梁中   34.76

  4  637 木村　珠羽　(2) 岡　山・玉島東中 DNS
  5  635 河手　ゆき　(2) 岡　山・玉島東中 DNS
  8  631 田中　紗衣子(2) 岡　山・玉島東中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 2518 犬飼　桃菜　(3) 岡　山・吉備中   27.90/-3.8

  2   4 1477 和田　明日香(3) 岡　山・岡山大附中   27.92/-3.8

  3   4 1317 有富　　郁　(2) 岡　山・吉備中   28.24/-2.1

  4   3 9724 山本　実夢　(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   28.42/-3.8

  5   5 1809 金光　沙月　(2) 岡　山・桜が丘中   28.43/-3.8

  6   9 9738 岡崎　真衣　(2) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   28.54/-3.8

  7   6 9733 原瀬　彩花　(3) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ   28.55/-3.8

  8   2 1816 石原　涼華　(1) 岡　山・桜が丘中   28.86/-1.5

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 １５００ｍ女子中学 １５００ｍ女子中学 １５００ｍ女子中学 １５００ｍ
日本中学記録  (NR) 4:19.46   福田　有以（稲美北中・兵庫）　　　　     2010
岡山県中学記録(PR) 4:28.39   山本　晏佳吏（琴浦中）　　　　 　        2016

 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 3067 土屋　舞琴　(3) 岡　山・ＳＰＥ  4:42.22

  2  11 2520 正司　瑠奈　(3) 岡　山・吉備中  4:43.25

  3   9 7245 森　　陽向　(3) 広　島・神辺中  4:47.94

  4   1 1317 有富　　郁　(2) 岡　山・吉備中  4:52.08

  5  10 1329 粟　　愛華　(3) 岡　山・新田中  4:59.38

  6   2 3073 西　　　都　(2) 岡　山・ＳＰＥ  5:07.81

  7  14 2521 迫田　　明　(3) 岡　山・吉備中  5:10.44

  8  12 2287 今田　幸希奈(2) 岡　山・邑久中  5:16.03

  9   6 2522 砂田　珠来　(3) 岡　山・吉備中  5:19.85

 10   7  633 香西　真帆　(1) 岡　山・玉島東中  5:19.90

 11   3  958 畦﨑　夏未　(3) 岡　山・高梁中  5:20.26

 12   5 1813 森下　唯里　(3) 岡　山・桜が丘中  5:28.48

 13  13  820 中道　汐里　(3) 岡　山・鴨方中  5:45.00

  8 2278 川野　さくら(2) 岡　山・邑久中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12 1313 難波　　凛　(2) 岡　山・吉備中  5:23.00

  2   1 2528 寺園　萌笑　(2) 岡　山・吉備中  5:27.18

  3   2 9734 橋川　　楓　(3) 岡　山・総社ｳｨﾝｸﾞ  5:28.17

  4   3 1305 角南　弥幸　(2) 岡　山・吉備中  5:34.65

  5  10 2345 溝口　あさひ(2) 岡　山・笠岡東中  5:47.28

  6   8 2343 天野　華歩　(2) 岡　山・笠岡東中  5:50.06

  7   6 1600 中江　美順　(3) 岡　山・金光中  6:09.14

  8  13  824 清水　彩羽　(2) 岡　山・鴨方中  6:13.83

  9   9 1332 河原　萌恵　(3) 岡　山・新田中  6:18.86

 10  11  819 長谷川　真子(3) 岡　山・鴨方中  6:28.19

 11   4  827 松﨑　朱凜　(2) 岡　山・鴨方中  6:28.67

 12   5  566 南　　颯恵　(2) 岡　山・倉敷第一中  6:36.19

 13  14 1593 佐々木　りん(3) 岡　山・金光中  6:45.60

  7 2523 近常　光咲　(3) 岡　山・吉備中 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 3067 土屋　舞琴　(3) 岡　山・ＳＰＥ  4:42.22

  2  11 2520 正司　瑠奈　(3) 岡　山・吉備中  4:43.25

  3   9 7245 森　　陽向　(3) 広　島・神辺中  4:47.94

  4   1 1317 有富　　郁　(2) 岡　山・吉備中  4:52.08

  5  10 1329 粟　　愛華　(3) 岡　山・新田中  4:59.38

  6   2 3073 西　　　都　(2) 岡　山・ＳＰＥ  5:07.81

  7  14 2521 迫田　　明　(3) 岡　山・吉備中  5:10.44

  8  12 2287 今田　幸希奈(2) 岡　山・邑久中  5:16.03

女子中学 １００ｍＨ(0.762m)女子中学 １００ｍＨ(0.762m)女子中学 １００ｍＨ(0.762m)女子中学 １００ｍＨ(0.762m)
日本中学記録  (NR) 13.56　   澤田ｲﾚｰﾈ・ｵｷﾞﾓﾝｷﾞ（調布四中・東京）      2012
             (手動)13.7　    東田　　望（郡山南中・奈良）　　　　 　  1987
岡山県中学記録(PR) 13.97　   森岡　美紅（上道中）　　　　 　          2009

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   4  460 徐　　伶奈　(3) 岡　山・和気中   15.09
  2   9 1307 頓宮　未空　(3) 岡　山・吉備中   15.75
  3   8 1477 和田　明日香(3) 岡　山・岡山大附中   15.91
  4   6  835 藤井　陽菜　(3) 岡　山・里庄中   16.04
  5   5 1327 出口　綾乃　(3) 岡　山・新田中   16.16
  6   3 2517 有汲　颯妃　(3) 岡　山・吉備中   16.41
  7   7 1464 松村　佳帆　(2) 岡　山・倉敷第一中   16.52
  8   2 1308 斉藤　　蓮　(3) 岡　山・吉備中   16.80

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   9 2531 河田　千尋　(2) 岡　山・吉備中   16.80
  2   4 1335 田中　彩乃　(3) 岡　山・新田中   17.96
  3   7 1874 岩谷　梓杏　(3) 岡　山・岡山大安寺中等   18.09
  4   3 1609 和田　ひより(2) 岡　山・金光中   19.37
  5   5 2302 岡崎　凜菜　(2) 岡　山・矢掛中   19.41
  6   8  131 真鍋　菜々子(3) 岡　山・宇野中   19.56
  7   6 2530 高木　祥江　(2) 岡　山・吉備中   19.57

  2 2344 森山　琴菜　(2) 岡　山・笠岡東中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   5 2348 河本　心結　(1) 岡　山・笠岡東中   19.15
  2   3  137 浜本　香湖　(2) 岡　山・宇野中   20.83
  3   4  136 田原　珠音　(2) 岡　山・宇野中   21.88
  4   8  147 片山　歩海　(2) 岡　山・宇野中   22.18
  5   6  949 宮本　美来　(2) 岡　山・高梁中   23.75

  7  571 高橋　　梓　(2) 岡　山・倉敷第一中 DNS
  9 1316 武元　凛花　(3) 岡　山・吉備中 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  460 徐　　伶奈　(3) 岡　山・和気中   15.09/-1.4

  2   9 1307 頓宮　未空　(3) 岡　山・吉備中   15.75/-1.4

  3   8 1477 和田　明日香(3) 岡　山・岡山大附中   15.91/-1.4

  4   6  835 藤井　陽菜　(3) 岡　山・里庄中   16.04/-1.4

  5   5 1327 出口　綾乃　(3) 岡　山・新田中   16.16/-1.4

  6   3 2517 有汲　颯妃　(3) 岡　山・吉備中   16.41/-1.4

  7   7 1464 松村　佳帆　(2) 岡　山・倉敷第一中   16.52/-1.4

  8   2 1308 斉藤　　蓮　(3) 岡　山・吉備中   16.80/-1.4

  8   9 2531 河田　千尋　(2) 岡　山・吉備中   16.80/-2.1

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 ４×１００ｍ女子中学 ４×１００ｍ女子中学 ４×１００ｍ女子中学 ４×１００ｍ
日本中学記録  (NR) 46.70     兵庫県選抜　　　　　　　                  2014
　　　　　　　　　　　 古西清乃、今村芹加、古段佐南、宮田乙葉
　　　     [単独]　 47.30　朝霞一中・埼玉　　　　                      2009
　　　　　　　　　　　 金子 由衣、原賀 祥乃、田中 美央、土井 杏南
岡山県中学記録(PR) 47.71　   県選抜
　　　　　　　　　　　 内藤　文江、山本　克子、北野　美樹、花田奈己江　1979
　　　　　　　　　 　　松尾　実香、大橋　沙季、仁尾　友美、青木　益未　2009
　　　　    [単独]　48.97　吉   備   中　                 　　         2011
　　　　　　　　　　　 鹿本　真菜、荒島　夕理、鹿本　真尋、根岸　志帆

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  9
 

吉備中Ａ
 

2519
1307
2517
2518

石田　佳澄　(3)
頓宮　未空　(3)
有汲　颯妃　(3)
犬飼　桃菜　(3)

51.26
 

 

  2
 

  7
 

桜が丘中
 

1819
1811
1816
1809

金久　　愛　(3)
橋目　咲季　(3)
石原　涼華　(1)
金光　沙月　(2)

51.83
 

 

  3
 

  5
 

里庄中
 

 843
 834
 842
 835

辻田　彩華　(2)
硲　　奈々　(3)
那須　愛鈴　(2)
藤井　陽菜　(3)

54.01
 

 

  4
 

  4
 

玉島東中A
 

 634
 639
 640
 636

山部　綾華　(3)
田中　秋音　(3)
吉沢　果子　(2)
西村　茉紘　(3)

54.67
 

 

  5
 

  3
 

吉備中Ｂ
 

1306
2525
2531
1308

根岸　麻衣　(2)
東原　香桜　(3)
河田　千尋　(2)
斉藤　　蓮　(3)

54.88
 

 

  6
 

  8
 

岡山大安寺中等

 
1881
1874
1876
1875

小松原　芽生(2)
岩谷　梓杏　(3)
長田　瑞叶　(3)
川﨑　寧々　(3)

55.30
 

 

  7
 

  6
 

玉島東中B
 

 637
 631
 632
 635

木村　珠羽　(2)
田中　紗衣子(2)
山下　花怜　(3)
河手　ゆき　(2)

56.07
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

新田中
 

1327
1325
1335
1333

出口　綾乃　(3)
白石　　遥　(3)
田中　彩乃　(3)
山村　麗華　(3)

53.25
 

 

  2
 

  3
 

金光中
 

1601
1600
1605
1603

村山　和奏　(3)
中江　美順　(3)
川田　華愛　(2)
宇野　早織　(2)

56.96
 

 

  3
 

  5
 

高梁中
 

 953
 962
 961
 959

平田　さくら(3)
岡　　風薫　(3)
小林　加奈　(3)
中村　早希　(3)

57.96
 

 

  4
 

  7
 

笠岡東中
 

2347
2346
2348
2343

坂本　彩乃　(1)
田中　莉香　(1)
河本　心結　(1)
天野　華歩　(2)

59.53
 

 

  5
 

  6
 

鴨方中
 

 823
 826
 822
 825

秋田　汐織　(2)
畑　　菜月　(2)
矢部　芙亜　(3)
田中　安由美(2)

1:00.74
 

 

   4
 

倉敷第一中
 

 DNS
 

総合結果
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  9
 

吉備中Ａ
 

2519
1307
2517
2518

石田　佳澄　(3)
頓宮　未空　(3)
有汲　颯妃　(3)
犬飼　桃菜　(3)

51.26
 

 

  2
 

  7
 

桜が丘中
 

1819
1811
1816
1809

金久　　愛　(3)
橋目　咲季　(3)
石原　涼華　(1)
金光　沙月　(2)

51.83
 

 

  3
 

  8
 

新田中
 

1327
1325
1335
1333

出口　綾乃　(3)
白石　　遥　(3)
田中　彩乃　(3)
山村　麗華　(3)

53.25
 

 

  4
 

  5
 

里庄中
 

 843
 834
 842
 835

辻田　彩華　(2)
硲　　奈々　(3)
那須　愛鈴　(2)
藤井　陽菜　(3)

54.01
 

 

  5
 

  4
 

玉島東中A
 

 634
 639
 640
 636

山部　綾華　(3)
田中　秋音　(3)
吉沢　果子　(2)
西村　茉紘　(3)

54.67
 

 

  6
 

  3
 

吉備中Ｂ
 

1306
2525
2531
1308

根岸　麻衣　(2)
東原　香桜　(3)
河田　千尋　(2)
斉藤　　蓮　(3)

54.88
 

 

  7
 

  8
 

岡山大安寺中等

 
1881
1874
1876
1875

小松原　芽生(2)
岩谷　梓杏　(3)
長田　瑞叶　(3)
川﨑　寧々　(3)

55.30
 

 

  8
 

  6
 

玉島東中B
 

 637
 631
 632
 635

木村　珠羽　(2)
田中　紗衣子(2)
山下　花怜　(3)
河手　ゆき　(2)

56.07
 

 

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 走高跳女子中学 走高跳女子中学 走高跳女子中学 走高跳
日本中学記録  (NR) 1m87　    佐藤　　恵（木戸中・新潟）　　　　       1981
岡山県中学記録(PR) 1m70　    松本　裕子（倉敷南中）　　　　           1980

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  130 石井　優芽　(3)
岡　山
宇野中

-   -   o   o   o   o   x x o x o  x x x 1m45

  2  8 2525 東原　香桜　(3)
岡　山
吉備中

-   -   o   o   o   o   o   x x x    1m40

  3  9  131 真鍋　菜々子(3)
岡　山
宇野中

-   -   o   o   o   x x x          1m30

  4  4 2268 柴田　亜美　(2)
岡　山
邑久中

-   -   o   x x o x x x             1m25

  4  6 1464 松村　佳帆　(2)
岡　山
倉敷第一中

o   o   o   x x o x x x             1m25

  6  1  574 岡本　彩花　(2)
岡　山
倉敷第一中

o   o   x x x                   1m15

  2  571 高橋　　梓　(2)
岡　山
倉敷第一中

                           DNS

  3  572 奥津　　凛　(2)
岡　山
倉敷第一中

                           DNS

  5 2344 森山　琴菜　(2)
岡　山
笠岡東中

                           DNS

 10  637 木村　珠羽　(2)
岡　山
玉島東中

                           DNS

女子中学 走幅跳女子中学 走幅跳女子中学 走幅跳女子中学 走幅跳
日本中学記録　(NR) 6m20      藤山 有希（足柄台中・神奈川）　　　　  　2016
岡山県中学記録(PR) 5m96　    塩田　祥子（灘崎中）　　　　             1989

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 1325 白石　　遥　(3)
岡　山
新田中

  4m88
+4.3

  5m04
+4.2

  5m14
+3.6

 5m14
+3.6

  2 11 2346 田中　莉香　(1)
岡　山
笠岡東中

  4m31
+1.1

  4m24
+3.8

  4m51
+3.5

 4m51
+3.5

  3  1  945 大森　藍花　(2)
岡　山
高梁中

  3m85
+1.1

  3m58
+2.1

  4m30
+2.7

 4m30
+2.7

  4 12 9731 小崎　朱里　(1)
岡　山
総社ｳｨﾝｸﾞ

  ×
  4m26
+2.9

  4m29
+1.9

 4m29
+1.9

  5  8  843 辻田　彩華　(2)
岡　山
里庄中

  3m83
+3.4

  3m95
+3.5

  3m87
+1.7

 3m95
+3.5

  6 13  635 河手　ゆき　(2)
岡　山
玉島東中

  3m94
+2.3

  3m84
+4.0

  3m57
+1.5

 3m94
+2.3

  7  6 1602 三宅　由希子(2)
岡　山
金光中

  3m88
+2.5

  3m78
+3.0

  3m87
+3.1

 3m88
+2.5

  8  2  960 武田　恋由紀(3)
岡　山
高梁中

  ×
  3m88
+1.8

  3m59
+0.8

 3m88
+1.8

  9  5 1608 山本　清楓　(2)
岡　山
金光中

  3m75
+2.1

  3m76
+2.0

  ×
 3m76
+2.0

 10  3  638 森石　ひな　(2)
岡　山
玉島東中

  3m45
+1.0

  3m54
+1.5

  3m42
+2.3

 3m54
+1.5

 11  4 1604 川上　　雫　(2)
岡　山
金光中

  3m07
+1.8

  3m08
+4.7

  3m15
+2.2

 3m15
+2.2

  7 2349 坂本　優愛　(1)
岡　山
笠岡東中

DNS

 10 2270 丸田　紬月　(2)
岡　山
邑久中

DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 中学砲丸投(2.721kg)女子中学 中学砲丸投(2.721kg)女子中学 中学砲丸投(2.721kg)女子中学 中学砲丸投(2.721kg)
日本中学記録　(NR) 16m67     尾山 和華（志方中・兵庫）　　　　        2014
岡山県中学記録(PR) 15m73　   奥山 琴未（さくら走練）　　　　          2018

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 24 9532 奥山　琴未　(2)
岡　山
さくら走練

 14m71   ×  14m13 14m71

  2 10 2517 有汲　颯妃　(3)
岡　山
吉備中

 13m52  13m18  13m13 13m52

  3 18 1814 東山　　愛　(3)
岡　山
桜が丘中

 12m80  12m47  12m18 12m80

  4 20 1476 菅野　帆乃　(3)
岡　山
岡山大附中

 11m05  11m45  10m53 11m45

  5  9 2525 東原　香桜　(3)
岡　山
吉備中

 10m75  11m08  11m35 11m35

  6 19  128 木下　愛莉　(3)
岡　山
宇野中

  ×  11m05  11m11 11m11

  7 17  268 角南　衣保　(2)
岡　山
児島中

 10m70  10m54  10m39 10m70

  8 21  129 大山　未由季(3)
岡　山
宇野中

  8m94   8m29   9m37  9m37

  9  7 2530 高木　祥江　(2)
岡　山
吉備中

  8m51   7m44   8m48  8m51

 10  6 1306 根岸　麻衣　(2)
岡　山
吉備中

  7m15   7m84   7m97  7m97

 11 16 1607 米田　　涼　(3)
岡　山
金光中

  7m31   7m84   7m65  7m84

 12  5 2531 河田　千尋　(2)
岡　山
吉備中

  ×   7m24   7m34  7m34

 13  8 1316 武元　凛花　(3)
岡　山
吉備中

  ×   6m97   6m35  6m97

 14 23 1333 山村　麗華　(3)
岡　山
新田中

  6m11   5m98   6m89  6m89

 15 22  640 亀山　明日香(3)
岡　山
玉島東中

  6m87   6m33   6m80  6m87

 16 13 1335 田中　彩乃　(3)
岡　山
新田中

  6m47   5m60   6m81  6m81

 17  2  632 山下　花怜　(3)
岡　山
玉島東中

  4m53   6m48   6m05  6m48

 18 12  633 黒田　由眞　(3)
岡　山
玉島東中

  6m38   6m36   6m11  6m38

 19  4  575 植村　芽衣　(2)
岡　山
倉敷第一中

  6m37   5m72   5m58  6m37

 20  3  567 森脇　美結　(2)
岡　山
倉敷第一中

  6m36   6m23   6m08  6m36

 21 11  840 金森　美和　(2)
岡　山
里庄中

  6m01   6m13   5m74  6m13

 22 14  837 重枝　亜実　(3)
岡　山
里庄中

  6m09   5m37   5m90  6m09

 23 15 2347 坂本　彩乃　(1)
岡　山
笠岡東中

  6m07   5m72   5m83  6m07

 24  1 1606 平井　星南　(2)
岡　山
金光中

  4m69   5m06   5m17  5m17

女子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ女子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ女子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ女子中学 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
全国中学最高記録　(PR) 56m11　田中　来夢   　(吉備中)　              2011
岡山県中学最高記録(PR) 56m11　田中　来夢   　(吉備中)　              2011

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  271 齋藤　乃彩　(3)
岡　山
児島中

  ×   ×  41m47 41m47

  2  4 2268 柴田　亜美　(2)
岡　山
邑久中

  ×  22m72   × 22m72

  3  2  963 真鍋　奈都萌(2)
岡　山
児島中

  ×  22m00   × 22m00

  4  3  280 永谷　みなみ(2)
岡　山
児島中

 21m37   ×   × 21m37

  1 1607 米田　　涼　(3)
岡　山
金光中

DNS

  5 9954 武田　藍花　(3)
岡　山
ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ

DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子小学校 １００ｍ男子小学校 １００ｍ男子小学校 １００ｍ男子小学校 １００ｍ
岡山県学童記録(PR)　   　11.94　工藤　光平   　(中島小)　              2012

 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.1

  1   5   40 久安　和騎　(5) 岡　山・井原陸上クラブ   16.12
  2   9   19 七村　颯大　(4) 岡　山・総社ジュニア   16.79
  3   7   34 上野　智大　(6) 岡　山・井原陸上クラブ   16.88
  4   6   18 壇上　頼斗　(4) 岡　山・総社ジュニア   16.99
  5   2   14 塚常　朋己　(9) 岡　山・総社ジュニア   17.09
  6   4   11 村木　明澄　(6) 岡　山・総社ジュニア   17.20
  7   8   76 小野　祥吾　(4) 岡　山・笠岡ジュニア   17.80
  8   3   13 楠　　大翔　(6) 岡　山・総社ジュニア   19.37

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.0

  1   4    1 庭山　晴希　(6) 岡　山・芳泉・福田   14.82
  2   5   38 酒井　大輔　(5) 岡　山・井原陸上クラブ   15.31
  3   7    7 牧　　明紀　(5) 岡　山・久世クラブ   15.89
  4   2   12 小谷　瑞葵　(6) 岡　山・総社ジュニア   16.05
  5   3   90 松枝　颯汰　(6) 岡　山・笠岡ジュニア   16.20
  6   6   10 野上　粋世　(6) 岡　山・総社ジュニア   16.21
  7   8   36 安福　栖直　(5) 岡　山・井原陸上クラブ   16.25
  8   9    9 守安　　聖　(6) 岡　山・総社ジュニア   16.35

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.9

  1   4   37 西田　春翔　(5) 岡　山・井原陸上クラブ   16.35
  2   3   63 渡邉　大悟　(6) 岡　山・浅口市ジュニア   17.11
  3   8   17 守安　　颯　(4) 岡　山・総社ジュニア   17.17
  4   6   16 角田　千聡　(5) 岡　山・総社ジュニア   17.40
  5   7   45 三宅　亨明　(4) 岡　山・井原陸上クラブ   17.58
  6   2   89 大野　千輝　(6) 岡　山・笠岡ジュニア   17.89
  7   5   78 小合　悠仁　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   18.29
  8   9   77 木村　雄太　(4) 岡　山・笠岡ジュニア   19.15

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   3   43 高杉　怜矢　(4) 岡　山・井原陸上クラブ   16.90
  2   6   53 伊藤　颯真　(5) 岡　山・幡多小学校   17.48
  3   9   39 三宅　永流　(5) 岡　山・井原陸上クラブ   17.75
  4   8    8 牧　　志陽　(3) 岡　山・久世クラブ   18.04
  5   4   15 御厨　智樹　(6) 岡　山・総社ジュニア   18.07
  6   5   65 国光　奏和　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   18.50
  7   7   66 国光　真寛　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   18.53

  2   59 水島　柾貴　(5) 岡　山・浅口市ジュニア DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-6.0

  1   9   21 高田　一始　(3) 岡　山・総社ジュニア   18.59
  2   8   61 柚木　　滉　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   19.11
  3   6   56 山本　琥白　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   19.19
  4   3   64 木戸　　暖　(4) 岡　山・浅口市ジュニア   20.85
  5   5   55 田中　燈真　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   20.99
  6   4   67 平田　淑透　(4) 岡　山・浅口市ジュニア   21.55
  7   7   20 小谷　歩翔　(4) 岡　山・総社ジュニア   22.21

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.5

  1   4   98 太宰　颯汰　(5) 岡　山・GEMSTAR   16.58
  2   9  100 進藤　颯斗　(4) 岡　山・GEMSTAR   17.33
  3   6  101 南雲　亮摩　(3) 岡　山・GEMSTAR   17.95
  4   5   44 古角　優真　(4) 岡　山・井原陸上クラブ   20.10
  5   8   57 安田　敦貴　(3) 岡　山・浅口市ジュニア   21.42

  3   52 岸本　啓佑　(2) 岡　山・井原陸上クラブ DNS
  7   51 古角　将真　(2) 岡　山・井原陸上クラブ DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4    1 庭山　晴希　(6) 岡　山・芳泉・福田   14.82/-4.0

  2   5   38 酒井　大輔　(5) 岡　山・井原陸上クラブ   15.31/-4.0

  3   7    7 牧　　明紀　(5) 岡　山・久世クラブ   15.89/-4.0

  4   2   12 小谷　瑞葵　(6) 岡　山・総社ジュニア   16.05/-4.0

  5   5   40 久安　和騎　(5) 岡　山・井原陸上クラブ   16.12/-4.1

  6   3   90 松枝　颯汰　(6) 岡　山・笠岡ジュニア   16.20/-4.0

  7   6   10 野上　粋世　(6) 岡　山・総社ジュニア   16.21/-4.0

  8   8   36 安福　栖直　(5) 岡　山・井原陸上クラブ   16.25/-4.0

男子小学校 １０００ｍ男子小学校 １０００ｍ男子小学校 １０００ｍ男子小学校 １０００ｍ
岡山県学童記録(PR)　   2:52.31  角南　隆行   　(梅の木クラブ)          2013

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  11    5 角南　祐行　(6) 岡　山・梅の木ｸﾗﾌﾞ  3:13.61

  2   1   62 加藤　大和　(6) 岡　山・浅口市ジュニア  3:26.82

  3   2   38 酒井　大輔　(5) 岡　山・井原陸上クラブ  3:37.20

  4  17   89 大野　千輝　(6) 岡　山・笠岡ジュニア  3:43.42

  5   9   34 上野　智大　(6) 岡　山・井原陸上クラブ  3:44.96

  6  20   76 小野　祥吾　(4) 岡　山・笠岡ジュニア  3:45.06

  7  22   40 久安　和騎　(5) 岡　山・井原陸上クラブ  3:47.89

  8  14   43 高杉　怜矢　(4) 岡　山・井原陸上クラブ  3:48.68

  9   3   77 木村　雄太　(4) 岡　山・笠岡ジュニア  3:49.38

 10  19   39 三宅　永流　(5) 岡　山・井原陸上クラブ  3:52.12

 11   6   36 安福　栖直　(5) 岡　山・井原陸上クラブ  3:56.51

 12  21   10 野上　粋世　(6) 岡　山・総社ジュニア  4:01.81

 13  18   60 西村　優太朗(5) 岡　山・浅口市ジュニア  4:05.58

 14  10   79 原田　蒼太　(5) 岡　山・笠岡ジュニア  4:09.71

 15   4   14 塚常　朋己　(9) 岡　山・総社ジュニア  4:10.05

 16  12   13 楠　　大翔　(6) 岡　山・総社ジュニア  4:10.44

 17   8   58 亀川　晟一　(5) 岡　山・浅口市ジュニア  4:14.13

 18   7   12 小谷　瑞葵　(6) 岡　山・総社ジュニア  4:22.83

 19  13   78 小合　悠仁　(5) 岡　山・笠岡ジュニア  4:42.21

 20  15   20 小谷　歩翔　(4) 岡　山・総社ジュニア  4:44.65

 21   5   80 藤井　翔太　(5) 岡　山・笠岡ジュニア  4:46.53

 22  23   67 平田　淑透　(4) 岡　山・浅口市ジュニア  4:49.91

 16   59 水島　柾貴　(5) 岡　山・浅口市ジュニア DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子小学校 ４×１００ｍ男子小学校 ４×１００ｍ男子小学校 ４×１００ｍ男子小学校 ４×１００ｍ
岡山県学童記録(PR)　　   49.55  ＯＪＡＣ(片山、市川、高橋、苔口)       1997

 
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

井原陸上クラブ A

 
  36
  38
  40
  34

安福　栖直　(5)
酒井　大輔　(5)
久安　和騎　(5)
上野　智大　(6)

59.49
 

 

  2
 

  5
 

総社ジュニア A

 
   9
  10
  11
  12

守安　　聖　(6)
野上　粋世　(6)
村木　明澄　(6)
小谷　瑞葵　(6)

1:00.61
 

 

  3
 

  3
 

総社ジュニア B

 
  16
  19
  17
  18

角田　千聡　(5)
七村　颯大　(4)
守安　　颯　(4)
壇上　頼斗　(4)

1:02.81
 

 

  4
 

  4
 

井原陸上クラブ B

 
  39
  37
  43
  45

三宅　永流　(5)
西田　春翔　(5)
高杉　怜矢　(4)
三宅　亨明　(4)

1:04.24
 

 



女子小学校 １００ｍ女子小学校 １００ｍ女子小学校 １００ｍ女子小学校 １００ｍ
岡山県学童記録(PR)　　   13.13　道廣　淑英　   (巨勢小)　　            1994

 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.3

  1   7   35 藤井　麗音　(6) 岡　山・井原陸上クラブ   16.03
  2   3   29 木村　凜寧　(4) 岡　山・総社ジュニア   16.13
  3   2   24 高田　沙織　(6) 岡　山・総社ジュニア   16.48
  4   6   85 藤井　菜々　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   16.77
  5   5   22 石川　乃彩　(6) 岡　山・総社ジュニア   16.81
  6   8   26 孝本　桃香　(5) 岡　山・総社ジュニア   16.84
  7   4   95 永原　実結　(6) 岡　山・笠岡ジュニア   16.84
  8   9   87 山田　　陽　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   17.03

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.2

  1   4    2 信江　想空　(6) 岡　山・平井小学校   14.73
  2   9   82 豊田　春姫　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   14.93
  3   3   23 岸本　陽向　(6) 岡　山・総社ジュニア   15.77
  4   6   25 森谷　心春　(6) 岡　山・総社ジュニア   16.03
  5   5   88 山本　真依　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   16.08
  6   2   94 寺居　楓彩　(6) 岡　山・笠岡ジュニア   16.11
  7   7   96 野宮　碧衣　(6) 岡　山・笠岡ジュニア   16.34
  8   8   54 武田　菜花　(6) 広　島・福山ジュニア   17.18

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   7   74 長谷川　瑠子(6) 岡　山・浅口市ジュニア   16.30
  2   4   97 浜野　　葵　(6) 岡　山・笠岡ジュニア   16.82
  3   3   84 長谷川　かりん(5) 岡　山・笠岡ジュニア   16.97
  4   9   91 伊藤　紗依　(6) 岡　山・笠岡ジュニア   17.12
  5   6   42 石原　　結　(5) 岡　山・井原陸上クラブ   17.44
  6   2   83 中谷　心海　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   17.55
  7   8   46 山本　徠月　(4) 岡　山・井原陸上クラブ   17.66

  5   27 加藤　　葵　(5) 岡　山・総社ジュニア DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   9   72 藤井　千夏　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   17.08
  2   8   48 藤井　　麗　(4) 岡　山・井原陸上クラブ   17.54
  3   7   86 三宅　咲蘭　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   17.62
  4   6    3 信江　海美芭(4) 岡　山・平井小学校   17.70
  5   4   92 河本　心咲　(6) 岡　山・笠岡ジュニア   17.78
  6   5   28 瀬尾　智子　(4) 岡　山・総社ジュニア   18.05
  7   3   93 木村　麻里　(6) 岡　山・笠岡ジュニア   18.11
  8   2   30 御厨　穂香　(4) 岡　山・総社ジュニア   18.76

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   6   68 遠藤　　唯　(6) 岡　山・浅口市ジュニア   17.58
  2   4   41 大森　乙永　(5) 岡　山・井原陸上クラブ   17.59
  3   9   47 藤井　愛奈　(4) 岡　山・井原陸上クラブ   18.08
  4   3   49 中西　心乃　(3) 岡　山・井原陸上クラブ   18.28
  5   5   32 竹原　茉央　(4) 岡　山・総社ジュニア   18.46
  6   8   69 安田　和紗　(6) 岡　山・浅口市ジュニア   18.55
  7   7   50 西田　真優　(3) 岡　山・井原陸上クラブ   18.85
  8   2   31 石川　穂乃　(4) 岡　山・総社ジュニア   18.99

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.8

  1   6   99 田中　結菜　(5) 岡　山・GEMSTAR   17.09
  2   4   73 長畑　柚希　(4) 岡　山・浅口市ジュニア   18.37
  3   8   33 孝本　天香　(4) 岡　山・総社ジュニア   19.05
  4   5   70 柿本　結香　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   19.53
  5   9   71 高橋　杏奈　(5) 岡　山・浅口市ジュニア   20.16
  6   7    4 信江　小雪　(3) 岡　山・平井小学校   20.22

  3   75 多賀　彩絵　(5) 岡　山・浅口市ジュニア DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4    2 信江　想空　(6) 岡　山・平井小学校   14.73/-3.2

  2   9   82 豊田　春姫　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   14.93/-3.2

  3   3   23 岸本　陽向　(6) 岡　山・総社ジュニア   15.77/-3.2

  4   7   35 藤井　麗音　(6) 岡　山・井原陸上クラブ   16.03/-4.3

  4   6   25 森谷　心春　(6) 岡　山・総社ジュニア   16.03/-3.2

  6   5   88 山本　真依　(5) 岡　山・笠岡ジュニア   16.08/-3.2

  7   2   94 寺居　楓彩　(6) 岡　山・笠岡ジュニア   16.11/-3.2

  8   3   29 木村　凜寧　(4) 岡　山・総社ジュニア   16.13/-4.3

女子小学校 ８００ｍ女子小学校 ８００ｍ女子小学校 ８００ｍ女子小学校 ８００ｍ
岡山県学童記録(PR)　   2:24.96  神谷　沙希　   (中正小)　　            2017
　　　　　　　(手動)　 2:24.8   山本　笑莉　　 (琴浦南)　　　　　　　　2016

 
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8    6 押目　悠理乃(6) 岡　山・井村ＲＣ  2:33.05

  2  12   24 高田　沙織　(6) 岡　山・総社ジュニア  2:54.03

  3   4   35 藤井　麗音　(6) 岡　山・井原陸上クラブ  2:57.39

  4   5   74 長谷川　瑠子(6) 岡　山・浅口市ジュニア  3:01.61

  5  11   68 遠藤　　唯　(6) 岡　山・浅口市ジュニア  3:17.07

  6  13   75 多賀　彩絵　(5) 岡　山・浅口市ジュニア  3:18.63

  7   3   46 山本　徠月　(4) 岡　山・井原陸上クラブ  3:20.06

  8   9   42 石原　　結　(5) 岡　山・井原陸上クラブ  3:22.62

  9   7   41 大森　乙永　(5) 岡　山・井原陸上クラブ  3:23.21

 10   2   47 藤井　愛奈　(4) 岡　山・井原陸上クラブ  3:25.64

 11   6   73 長畑　柚希　(4) 岡　山・浅口市ジュニア  3:26.39

 12   1   69 安田　和紗　(6) 岡　山・浅口市ジュニア  3:26.48

 13  10   81 下樂　華梨　(5) 岡　山・笠岡ジュニア  3:27.08

凡例（DNS:欠    場）



女子小学校 ４×１００ｍ女子小学校 ４×１００ｍ女子小学校 ４×１００ｍ女子小学校 ４×１００ｍ
岡山県学童記録(PR)　   　52.30　ＯＪＡＣ(高尾、前田、坪井、今浜)　     2009

 
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

笠岡ジュニア
 

  88
  96
  94
  82

山本　真依　(5)
野宮　碧衣　(6)
寺居　楓彩　(6)
豊田　春姫　(5)

59.35
 

 

  2
 

  3
 

総社ジュニア A

 
  22
  23
  24
  25

石川　乃彩　(6)
岸本　陽向　(6)
高田　沙織　(6)
森谷　心春　(6)

1:00.75
 

 

  3
 

  4
 

総社ジュニア B

 
  32
  26
  28
  29

竹原　茉央　(4)
孝本　桃香　(5)
瀬尾　智子　(4)
木村　凜寧　(4)

1:06.01
 

 

  4
 

  5
 

井原陸上クラブA

 
  46
  35
  47
  42

山本　徠月　(4)
藤井　麗音　(6)
藤井　愛奈　(4)
石原　　結　(5)

1:06.15
 

 

  5
 

  6
 

井原陸上クラブB

 
  48
  41
  50
  49

藤井　　麗　(4)
大森　乙永　(5)
西田　真優　(3)
中西　心乃　(3)

1:11.60
 

 


